כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

מארק כריסטופר פירוס
ע"י ב"כ עוה"ד אנדרה רוזנטל

הנאשם

גזר דין - תוך ביטול הרשעה

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת איומים (ריבוי מקרים), לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

במועדים המתוארים בכתב האישום, הנאשם והמתלוננת היו בני זוג ולהם ילד משותף בן מספר חודשים (התינוק). עובד
ליום 11.9.2019, פרסם הנאשם ברשת החברתית facebookמודעה שעניינה הצעת שירותי מין עם פרטי המתלוננת,
של הנייד לטלפון הנאשם שלח הבוקר, בשעות ,11.9.2019 ביום (המודעה).

התחייבות בסך 2,000 ₪ ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים כלפי בן משפחה במשך שנה
יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית כי אם מהיום. הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא,

המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' טבת תשפ"ב, 12 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.